УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении публичного обсуждения проекта доклада о правоприменительной практике организации и проведения муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа города Котовска Тамбовской области за 2024 год

Администрация городского округа города Котовска Тамбовской области уведомляет о проведении публичного обсуждения проекта доклада о правоприменительной практике организации и проведения муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа города Котовска Тамбовской области за 2024 год, а также о приеме предложений от участников общественных обсуждений.

Сроки приема предложений: с 10 марта 2025 г. по 14 марта 2025 г.

Предложения принимаются по адресу электронной почты: gkx3@g41.tambov.gov.ru.

Контактное лицо разработчика: Кириллова Валерия Максимовна, тел. +7(47541) 4-54-64.

Вид проекта правого акта: распоряжение администрации города Котовска Тамбовской области.

Наименование проекта правого акта: «Об утверждении Тамбовской области уведомляет о проведении публичного обсуждения проекта доклада о правоприменительной практике организации и проведения муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа города Котовска Тамбовской области за 2024 год».

Уведомление о проведении публичного обсуждения, проекта доклада о правоприменительной практике организации и проведения муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа города Котовска Тамбовской области за 2024 год, а также иные материалы размещены на официальном сайте разработчика в информационнот телекоммуникационной сети Интернет:

https://kotovsk.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/imuschestvo-i-zemlya/munitsipalnyy-kontrol/munitsipalnyy-kontrol-v-sfere-blagoustroystva/

Дата составления уведомления: 07.03.2025